
令和 2年 5月 8日 

保護者 様 

長崎医療技術専門学校 

校長 分部 哲秋 

 

学校再開について（ご連絡） 

 

新緑の候 保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動および運営に対し多大なご理解並びにご支援を賜り感謝申し上げます。 

さて、ご存知のように全国的には緊急事態宣言が今月末まで延長になったものの、本県は特別

警戒地域以外の県とみなされたため、学校再開に向けての対応方針が出されました。 

 しかし、一方でこれにより人の流れが一斉に増し、新たな感染者が出ることも危惧しておりま

す。これを踏まえ、本校では、現在実施しているオンライン授業と分散登校を組み合わせて下記

の通り、5月 11日から教育活動を再開いたします。 

 保護者の皆様には何卒、ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

分散登校について 5月 11日（月）～5月 16日（土） 

 

1年生 オンライン授業  5月 11日、5月 13日 

    通常授業     5月 12日PM、5月 14日AM 

2年生 オンライン授業  5月 12日、5月 14日 

    通常授業     5月 11日AM、5月 13日AM 

3年生 通常授業     5月 11日～5月 14日 

 

※5月 15日（金）（学園創立記念日）と 5月 16日（土）は休校となります。 

 

以上 


